
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/347/2012 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Racibórz  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r., 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. 

z 2004 r., Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Miasta Racibórz  

uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Racibórz, 

stanowiący załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XL/615/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Racibórz.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Wojnar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1647



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1647



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1647


		2013-02-14T13:25:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




